et mandati infringere vel ei ausu temera-

rio conlrairc. Si quis autem hoc atten-

tare praesumpserit, indignationem omni-

potentis Dei ac bealorum Petri et Pauli

apostolorum eius se noverit incursurum.

Datura Romae apud S. Petrum , anno

Incarnationis dominicae mdlxxxv kalendis

ianuarii, pontificatus nostri anno i.

Dat. dio 1 ianuar. 1585, pontif. anno i.

1 Cherub. addit: Ex qualibet alia dictae Sedis

indulgentia generali vel speciali, atiusvis ienoris

existat, per quam praeseniibus non expressam vel

totaliternon insertami, e/feclus huiusmodi ijratiae

impediri valeat quomodolibel vel di/ferri, et de

qua cuiiisque loto tenore habenda sii in nostris

litteris menilo specialis (r. t,).

MONITUM

Quain in Mainardiana editione Magni Bullarii Romani ad

Sixti PP. V pontificalum Appendicem nacti sumus, illam

suis in locis, temperimi servala serie, apte disponere nobis

in animo erat. Verum cura una et altera ex Sixtinis consti-

tutionibus primo initio suac sedi redditae non fuerint, visum

nobis omnia nunc imprimere est eo ordine, quo typis Mai-

nardi Romaecommissa fuerunt. Nostra enini Taurinensis nihil

est aliud quam allora Bullarii editio, quae cumCocqueliniana

adamussim congruit.

EDITORES TAURINENSES.
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AD CONSTITUTIONES SIXTI PP QUINTI
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EtnidilllD

I.

Erectio parochialis ecclesiae S. Ioannis

Baplislae in loco de Almerin a regia

capello, distinctae , cum assignatione

dolis prò rectore, duobus capellanis

ac Ihesaurario *.

Sixtos episcopus , servus servornm Dei , ad per-

petuati! rei memoriam, venerabili fratri ar-

chiepiscopo Blixbonensi, salutera et apostoli -

cam benedictionem.

Congruit et convenit honeslali, ut ea

quae de Romani Pontilìcis gralia proces-

serunt, licet, eius superveniente obitu,

litterae apostolicae desuper confectae non

fuerint, suum sorliantur effectum.

§ 1 . Dudum siquidem felicis memoriae

piì- Gregorio PP XI1F, praedecessori nostro

,

musi ci capei- . , .... „, . , „...
lam de Aimerin prò parte diarissimi in Cnrislo filli no-
croicrai.

sll,^ tunc gu ^ philippi Portugalliae et

Algarbiorum regis illustrisexposito, quod,

postquam anlea clarae memoriae loan-

nes primus eius noininis diclorum regno-

rum rex, quaedam palatia in loco de Al-

merin., Ulixbonensis dicecesis, aedificari et

i Ex Regest. in Secret. Camerae Apost.

!..
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feceral; eidemquc capellae decimas qua-